
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4276210 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji samostatně
stojící chatu o dispozici 1+1 s pergolou v malebné a klidné lokalitě
v Žižlavicích, okres Blansko.

Nemovitost je ideální pro milovníky přírody, hledající místo pro
relaxaci v naprostém klidu a únik od městského ruchu.

Chata disponuje vlastní studnou. K vaření lze využít plynový vařič
na plynovou bombu nebo litinová kamna, která slouží i k vytápění
chaty. Celá chata je kompletně vybavena, veškeré vybavení je
součástí prodeje. Elektřina je dovedena na hranici pozemku.
Kanalizace na pozemku není.

Na zahradě se nachází zahradní domek, pro uskladnění
zahradního náčiní.

Stavba je částečně podsklepená. V roce 2023 prošla chata
rozsáhlou rekonstrukcí, která zahrnuje novou plechovou střechu,
plastová okna, výstavbu pergoly a nová litinová kamna.

Nemovitost se nachází v naprostém klidu a soukromí. Přístup
autem z tohoto důvodu není možný až přímo k chatě, parkovat se
dá ve vzdálenosti cca 100 metrů od chaty.

Pokud Vás nabídka zaujala a máte zájem o více informací nebo
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.
Těšíme se na Vás! Broker Consulting Finance. Reality. Spolu.

ID inzerátu ESO: 4276210
Inzerát vydán: 09.09.2024
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 30 m2
Plocha pozemku: 524 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


